

Sandstrom Holding ApS

CVR-nr.: 39600064

Axel Kiers Vej 18B
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2022

Ulrik Norgaard

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sandstrom Holding ApS
Axel Kiers Vej 18B
8270 Højbjerg

e-mailadresse: u.norgaard@gmail.com

CVR-nr.: 39600064

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed, samt konsulentassistance

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et resultat på -48 tkr. for 2021/22 hvilket ikke er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		43.772	69.947
Eksterne omkostninger		-91.908	-14.866
Bruttoresultat		-48.136	55.081
Resultat af ordinær primær drift		-48.136	55.081
Nedskrivning af finansielle aktiver		-35.625	
Øvrige finansielle omkostninger		-240	-99
Ordinært resultat før skat		-84.001	54.982
Skat af årets resultat		0	-12.096
Årets resultat		-84.001	42.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-84.001	42.886
I alt		-84.001	42.886

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	35.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	35.625
Anlægsaktiver i alt		0	35.625
Likvide beholdninger		476	59.982
Omsætningsaktiver i alt		476	59.982
AKTIVER I ALT		476	95.607

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-81.115	42.886
Egenkapital i alt		-41.115	42.887
Skyldig selskabsskat		0	12.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.591	40.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.591	52.720
Gældsforpligtelser i alt		41.591	52.720
PASSIVER I ALT		476	95.607

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover de i regnskabet oplyste

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret